様式第24号(第41条の2関係)

　申請者　　様

１　建築主

　（１）　住所

　（２）　氏名

２　建築物の概要

　（１）　敷地の地名地番

　（２）　主要用途

　（３）　工事種別

　（４）　敷地面積 ㎡

　（５）　建築面積 ㎡ ㎡ ㎡

　（６）　延べ面積 ㎡ ㎡ ㎡

　（７）　構造

　（８）　階数 地上 階 地下 階

３　確認済証に係る事項

確認済証交付年月日

確認済証番号

（指定確認検査機関において確認済証を交付した場合，その機関名）

４　検査済証に係る事項

検査済証交付年月日

検査済証番号

（指定確認検査機関において検査済証を交付した場合，その機関名）

５　その他

台帳（建築物）記載事項証明書

　下記のとおり，建築基準法第12条第8項の台帳に記載された事項と相違ないことを証
明します。

記

申請部分 申請以外の部分 合　計

第 号

年 月 日

宮城県知事

第 号

第 号

年 月 日

年 月 日